PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE | ENTRATA
PRP - 2524/ 2022

Pagina 1 di 16

del 25/10/2022

Titolo Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
) . . Capitolo/Art Descrizione - Delibera o ) S
Tipologia Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
402004| 4020101002 837 / 0|PNRR: AMPLIAMENTO IST. 2.458.906,18
GALVANI -JODI 1° STRALCIO
(DM 71/2020) E 2° STRALCIO (DM
217/2021) - CAP. U 4544
0,00 2.458.906,18
0,00 2.458.906,18 0,00
402004| 4020101002 837 /1|M4C1 3.3 PNRR - 0,00
C86B20000730001
AMPLIAMENTO IST. GALVANI -
JODI 1° STRALCIO (DM 71/2020)
CAP. U 4544
1.093.502,82 0,00
1.093.502,82 0,00 1.093.502,82
402004| 4020101002 837 /2|M4C1 3.3 C81B21004990001 0,00
AMPLIAMENTO IST. GALVANI -
JODI PNRR - 2° STRALCIO (D.M.
217/2021) CAP. U 4544
1.365.403,36 0,00
1.365.403,36 0,00 1.365.403,36
402004| 4020101002 841/ 0|PNRR: REALIZZAZIONE IST. 4.144.540,73
D'ARZO S. ILARIO 1° STRALCIO
DM 28/2020 E 2° STRALCIO DM
217/2021 (CAP. U 4540)
0,00 4.144.540,73
0,00 4.144.540,73 0,00




Pagina 2 di 16

del 25/10/2022

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE | ENTRATA
PRP - 2524/ 2022

Titolo Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
) . . Capitolo/Art Descrizione - Delibera o ) S
Tipologia Conti Iniziale Positive Negative Definitivo

402004 4020101002 841/ 1|PNRR: REALIZZAZIONE IST. 0,00
D'ARZO S. ILARIO 1° STRALCIO
CUP C58E18000120005 DM
28/2020 (CAP. U 4540/1)

1.744.540,73 0,00

1.744.540,73 0,00 1.744.540,73

402004| 4020101002 841/ 2|PNRR: REALIZZAZIONE IST. 0,00
D'ARZO S. ILARIO 2° STRALCIO
CUP C51B21002170001DM
217/2021 (CAP. U 4540/2)

2.400.000,00 0,00

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00

402004| 4020101002 842 / 0|PNRR: D.M. 13/2021 - 4.637.648,70
ADEGUAMENTO SISMICO
ISTITUTO EINAUDI LOTTO 1 E 2
(CAP. U 4546)

0,00 4.637.648,70

0,00 4.637.648,70 0,00

402004| 4020101002 842 / 1|PNRR: ADEGUAMENTO SISMICO 0,00
ISTITUTO EINAUDI LOTTO 1 CUP
C46F19000150001 D.M. 13/2021
(CAP. U 4546/1)

1.814.542,30 0,00

1.814.542,30 0,00 1.814.542,30

402004| 4020101002 842 / 2| PNRR: ADEGUAMENTO SISMICO 0,00
ISTITUTO EINAUDI LOTTO 2 CUP
C46F19000140001 D.M. 13/2021
(CAP. U 4546/2)
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Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

402004

4020101002

842/2

PNRR: ADEGUAMENTO SISMICO
ISTITUTO EINAUDI LOTTO 2 CUP
C46F19000140001 D.M. 13/2021
(CAP. U 4546/2)

0,00

2.823.106,40

0,00

2.823.106,40

0,00

2.823.106,40

402004

4020101002

843/0

PNRR: DM 13/2021 -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SU ISTITUTI
SCOLASTICI SUPERIORI (CAP. U
4985)

1.932.948,45

0,00

1.652.444,38

0,00

1.652.444,38

280.504,07

402004

4020101002

843/1

M4C1 3.3 PNRR
C28B20000130001

RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI -
ISTITUTO "S. D'ARZO" - STRADA

S.ILARIO 28/C - MONTECCHIO E.

(4985/1)

0,00

139.954,37

0,00

139.954,37

0,00

139.954,37

402004

4020101002

843/2

M4C1 3.3 PNRR
C28B20000120001 RIFACIMENTO
COPERTURA NELL'ISTITUTO
SCOLASTICO SUPERIORE
D'ARZO - montecchio (4985/2)

0,00

40.451,28

0,00

40.451,28

0,00

40.451,28
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Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

402004

4020101002

843 /3

M4C1 3.3 PNRR
C88B20000210001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI NELL'ISTITUTO
SCOLASTICO SUPERIORE "A.
MORO" (cap. 4985/3)

0,00

110.494,47

0,00

110.494,47

0,00

110.494,47

402004

4020101002

843/4

M4C1 3.3 PNRR
C88B20000220001
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA COPERTURA
PRIMO PIANO ISTITUTO
SCOLASTICO MORO (cap.
4985/4)

0,00

12.671,44

0,00

12.671,44

0,00

12.671,44

402004

4020101002

843 /5

M4C1 3.3 PNRR
C88B20000250001 COPERTURA
PALESTRA ISTITUTO "GALVANI-
IODI" - VIA DELLA CANALINA, 21
(4985/5)

0,00

62.070,01

0,00

62.070,01

0,00

62.070,01

402004

4020101002

843 /6

M4C1 3.3 PNRR
C88B20000230001 RIFACIMENTO
DI COPERTURA PALESTRA
ISTITUTO SCOLASTICO
SUPERIORE A. ZANELLI (4985/6)

0,00
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402004| 4020101002 843 /6|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000230001 RIFACIMENTO
DI COPERTURA PALESTRA
ISTITUTO SCOLASTICO
SUPERIORE A. ZANELLI (4985/6)
44.953,02 0,00
44.953,02 0,00 44.953,02
402004| 4020101002 843 /7|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000090001
RIFACIMENTO DI COPERTURA
NELL'ISTITUTO SCOLASTICO B.
RUSSELL - GUASTALLA (4985/7)
37.809,09 0,00
37.809,09 0,00 37.809,09
402004| 4020101002 843/ 8|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000130001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI ALA VECCHIA-
ISTITUTO NOBILI (4985/8)
120.000,00 0,00
120.000,00 0,00 120.000,00
402004| 4020101002 843 /9|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000160001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI PALESTRA ITI
NOBILI
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00 50.000,00
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402004| 4020101002 843 /10|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000170001 RIFACIMENTO
BAGNI SERRAMENTI E
PAVIMENTI ITC SECCHI
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00 200.000,00
402004| 4020101002 843/11|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000120001
RIFACIMENTO COPERTURA
SCARUFFI LEVI TRICOLORE VIA
FILIPPO RE 8
325.000,00 0,00
325.000,00 0,00 325.000,00
402004| 4020101002 843 /12|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000260001
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SOSTITUZIONE
SERRAMENTI - ISTITUTO
"FILIPPO RE"
345.040,70 0,00
345.040,70 0,00 345.040,70
402004| 4020101002 843/ 13|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000140001 SERVIZI
IGIENICI ISTITUTO NOBILI
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00 60.000,00
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402004| 4020101002 843/ 14|M4C1 3.3 PNRR 0,00

C48B20000090001 SERV.
IGIENICI EINAUDI
104.000,00 0,00

104.000,00 0,00 104.000,00
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Totale Entrate

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

Riepilogo Stanz_ia_mento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanzia_mento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 45.350.000,00 0,00 0,00 45.350.000,00
Titolo 2 24.305.079,75 0,00 0,00 24.305.079,75
Titolo 3 3.828.096,00 0,00 0,00 3.828.096,00
Titolo 4 77.644.022,10 12.893.539,99 12.893.539,99 77.644.022,10
Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 9 8.747.000,00 0,00 0,00 8.747.000,00

159.874.197,85

12.893.539,99

12.893.539,99

159.874.197,85

2.186.162,50
14.868.520,93

19.579.865,29

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2.186.162,50
14.868.520,93

19.579.865,29

196.508.746,57

12.893.539,99

12.893.539,99

196.508.746,57
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Missione

Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione zial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
04022| 2020109003 4540 / O|INTERVENTI SU ISTITUTO 6.994.024,04
SUPERIORE D'ARZO S.ILARIO 1°
LOTTO E2°LOTTO E
AMPLIAMENTO MONTECCHIO E.
0,00 6.994.024,04
0,00 6.994.024,04 0,00
04022| 2020109003 4540/ 1|M4C1 3.3 PNRR - INTERVENTI SU 0,00
ISTITUTO SUPERIORE D'ARZO
S.ILARIO C58E18000120005 (1°
LOTTO) - cap. e 841
4.008.372,02 0,00
4.008.372,02 0,00 4.008.372,02
04022 2020109003 4540/ 2| M4C1 3.3 PNRR - INTERVENTI SU 0,00
ISTITUTO SUPERIORE D'ARZO
S.ILARIO C51B21002170001 (2°
LOTTO) cap. e 841
2.578.278,59 0,00
2.578.278,59 0,00 2.578.278,59
04022| 2020109003 4540 / 3|AMPLIAMENTO ISTITUTO 0,00
D'ARZO MONTECCHIO EMILIA
407.373,43 0,00
407.373,43 0,00 407.373,43
04022 2020109003 4544 | 0| M4C1 3.3 PNRR - 3.017.121,83
C86B20000730001 (1 LOTTO)
C81B21004990001 (2 LOTTO)
AMPLIAMENTO POLO
SCOLASTICO SOCIO-SANITARIO
0,00 3.017.121,83
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Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Variazioni
Positive

Stanziamento

S Delibera
Iniziale

Descrizione

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04022

2020109003

454410

M4C1 3.3 PNRR -
C86B20000730001 (1 LOTTO)
C81B21004990001 (2 LOTTO)
AMPLIAMENTO POLO
SCOLASTICO SOCIO-SANITARIO

3.017.121,83

0,00

3.017.121,83

0,00

04022

2020109003

45441

M4C1 3.3 PNRR - 0,00
C86B20000730001 (1 LOTTO)
AMPLIAMENTO POLO
SCOLASTICO SOCIO-SANITARIO
CAP. E 837

1.389.599,68

0,00

1.389.599,68

0,00

1.389.599,68

04022

2020109003

454412

M4C1 3.3 PNRR - 0,00
C81B21004990001 (2 LOTTO)
AMPLIAMENTO POLO
SCOLASTICO SOCIO-SANITARIO
- CAP. E 837 avanzo 96.149,29

1.627.522,15

0,00

1.627.522,15

0,00

1.627.522,15

04022

2020109003

4546 /0

M4C1 3.3 PNRR
C46F19000150001 (1° LOTTO)
C46F19000140001 (2° LOTTO)
ADEGUAMENTO SISMICO
ISTITUTO EINAUDI DI
CORREGGIO (CAP E 842)

4.982.289,60

0,00

4.982.289,60

0,00

4.982.289,60

0,00
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Missione
Programma
Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04022

2020109003

4546/ 1

M4C1 3.3 PNRR
C46F19000150001 (1° LOTTO)
ADEGUAMENTO SISMICO
ISTITUTO EINAUDI DI
CORREGGIO (CAP E 842)

0,00

1.992.945,63

0,00

1.992.945,63

0,00

1.992.945,63

04022

2020109003

4546/ 2

M4C1 3.3 PNRR
C46F19000140001 (2° LOTTO)
ADEGUAMENTO SISMICO
ISTITUTO EINAUDI DI
CORREGGIO (CAP E 842)

0,00

2.989.343,97

0,00

2.989.343,97

0,00

2.989.343,97

04022

2020109003

4985/0

M4C1 3.3 PNRR MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SU ISTITUTI
SCOLASTICI SUPERIORI (CAP. E
843)

1.932.948,45

0,00

1.652.444,38

0,00

1.652.444,38

280.504,07

04022

2020109003

4985/1

M4C1 3.3 PNRR
C28B20000130001

RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI -
ISTITUTO "S. D'ARZO" - STRADA
S.ILARIO 28/C - MONTECCHIO E.

0,00

139.954,37

0,00

139.954,37

0,00

139.954,37




Pagina 12 di 16

del 25/10/2022

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE Il SPESA
PRP - 2524/ 2022

Missione Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione zial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
04022| 2020109003 4985/ 2|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C28B20000120001 RIFACIMENTO
COPERTURA NELL'ISTITUTO
SCOLASTICO SUPERIORE
D'ARZO - montecchio CUP
40.451,28 0,00
40.451,28 0,00 40.451,28
04022| 2020109003 4985 / 3| M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000210001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI NELL'ISTITUTO
SCOLASTICO SUPERIORE "A.
MORO"
110.494,47 0,00
110.494,47 0,00 110.494,47
04022| 2020109003 4985 / 4|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000220001
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA COPERTURA
PRIMO PIANO ISTITUTO
SCOLASTICO MORO
12.671,44 0,00
12.671,44 0,00 12.671,44
04022 2020109003 4985/ 5|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000250001 COPERTURA
PALESTRA ISTITUTO "GALVANI-
10DI" - VIA DELLA CANALINA, 21
62.070,01 0,00
62.070,01 0,00 62.070,01
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Missione

Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione zial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
04022| 2020109003 4985/ 6|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000230001 RIFACIMENTO
DI COPERTURA PALESTRA
ISTITUTO SCOLASTICO
SUPERIORE A. ZANELLI
44.953,02 0,00
44.953,02 0,00 44.953,02
04022| 2020109003 4985/ 7|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000090001
RIFACIMENTO DI COPERTURA
NELL'ISTITUTO SCOLASTICO B.
RUSSELL - GUASTALLA
37.809,09 0,00
37.809,09 0,00 37.809,09
04022| 2020109003 4985 / 8| M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000130001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI ALA VECCHIA-
ISTITUTO NOBILI
120.000,00 0,00
120.000,00 0,00 120.000,00
04022 2020109003 4985/ 9|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000160001 RIFACIMENTO
SERVIZI IGIENICI PALESTRA ITI
NOBILI
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00 50.000,00




Pagina 14 di 16

del 25/10/2022

PROVINCIA

DI REGGIO EMILIA

ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE Il SPESA
PRP - 2524/ 2022

Missione Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione zial Delibera o . finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
04022| 2020109003 4985/ 10|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000170001 RIFACIMENTO
BAGNI SERRAMENTI E
PAVIMENTI ITC SECCHI
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00 200.000,00
04022| 2020109003 4985/ 11|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000120001
RIFACIMENTO COPERTURA
SCARUFFI LEVI TRICOLORE VIA
FILIPPO RE 8
325.000,00 0,00
325.000,00 0,00 325.000,00
04022 2020109003 4985/ 12|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000260001
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SOSTITUZIONE]
SERRAMENTI - ISTITUTO
"FILIPPO RE"
345.040,70 0,00
345.040,70 0,00 345.040,70
04022| 2020109003 4985/ 13|M4C1 3.3 PNRR 0,00
C88B20000140001 SERVIZI
IGIENICI ISTITUTO NOBILI
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00 60.000,00
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Missione

Cod. Piano . . Stanziamento . Variazioni Variazioni Stanziamento
Programma : Capitolo/Art Descrizione zial Delibera o ) finiti
Titolo Conti Iniziale Positive Negative Definitivo
04022| 2020109003 4985/ 14|M4C1 3.3 PNRR 0,00

C48B20000090001 SERV.

IGIENICI EINAUDI
104.000,00 0,00
104.000,00 0,00 104.000,00
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Totale Spese

Disavanzo di Amministrazione

Riepilogo Stanz_ia_mento Varia_z_ioni Variazi_oni Stanzia_mento
Iniziale Positive Negative Definitivo
Titolo 1 70.665.834,93 0,00 0,00 70.665.834,93
Titolo 2 106.868.468,66 16.645.879,85 16.645.879,85 106.868.468,66
Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 4 10.227.442,98 0,00 0,00 10.227.442,98
Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 7 8.747.000,00 0,00 0,00 8.747.000,00

196.508.746,57

16.645.879,85

16.645.879,85

196.508.746,57

0,00

0,00

0,00

0,00

196.508.746,57

16.645.879,85

16.645.879,85

196.508.746,57
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